o (©)H

YHUBEP3UTET Y BEOTPALY
DAKYNTET OPTAHU3AUMOHUX HAYKA

KoHauaH pacrniopep oabpaHa 3aBpLUHMX pagosa 3a 25. oktobap 2025. roguHe — AXXypupaHo

npesume uwve MHOEeKC AaTtym TepMUH mecTo ogbpaHe
opbpaHe oabpaHe

AHapuh AHhenka 2024/3034  25.10.2025. 15:00 06

Apcuh AnekcaHgpa  2024/3743  25.10.2025. 14:15 12

ATtaHaukoB bpaHucnasa 2023/3184  25.10.2025. 15:00 18

Ahumosuh Nyka 2024/3271 25.10.2025. 11:15 19

Bawwuh AHa 2024/3570  25.10.2025. 10:30 15

BepucaBay Mapuwja 2022/3559  25.10.2025. 15:00 AmduTteatap 4

BeweBuh Mapuja 2023/3041 25.10.2025. 12:00 06

Buna AHacTasuja 2023/3659  25.10.2025. 10:30 09

Bjenvh Hwkona 2024/3732  25.10.2025. 16:30 KoHdepeHumjcka cana HoBa
3rpaga

BorpaHosuh UpeHa 2023/3177  25.10.2025. 09:00 07

BorpgaHoBuh Metap 2024/3759 25.10.2025. 14:15 30

BoryHoBuh OywaH 2024/3747  25.10.2025. 15:00 12

BowkoB 3opaHa 2022/3058  25.10.2025. 12:00 18

BowkoBuh MeTpa 2024/3045  25.10.2025. 15:45 15

Byjowesuh JoBaHa 2024/3755  25.10.2025. 12:45 12

BapHuuuh Mapuja 2024/3766 -~ 25.10.2025. 14:15 KoHdepeHuujcka cana HoBa
3rpaga

BacoBuh AnpuaHa 2024/3276 25.10.2025. 11:15 a 1

Benunukosuh AHhena 2024/3459 - 25.10.2025. 14:15 07

BepoBuh Byk 2022/3903  25.10.2025. 16:30 15

BecenuHoBuh Hwukona 2024/3707  25.10.2025. 16:30 07

BupojeBuh TaTjaHa 2024/3492  25.10.2025. 15:00 KoHdepeHumjcka cana HoBa
3rpaga

BuheHTujeBuh JeneHa 2024/3746 | 25./10.2025. 15:00 17

Bnawkosuh YHa 2024/3635  25.10.2025. 12:00 11

Byjakosuh Mapuwja 2024/3579  25.10.2025. 09:00 15

BykoBuh Haxnua 2024/3662 25.10.2025. 12:00 09

Jose WUnuha 154, 11000 Beorpaa, Cpouja, Ten.: (011) 3950-800, dakc: (011) 2461-221

MNB: 100383934, MaTtnyHu 6poj: 07004044, Tekyhun pauyH: 840-1344666-69
E nowrta: 'dekanat@fon.bg.ac.rs; Mocetute: www.fon.bg.ac.rs
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BykomaHoBuh
By4yeTtuh
ByunheBuh
MaBowuh
Fony6oBuh
paoBau
Mpy6op
pynoBuh
Oeb6ermneBuh
Oeovh
Do6pocaBrbeB
HdokmaHoBuh
OparojeBuh
Opob6au
Opo6wakoBuh
hokuh
hophueB
‘hypuh
EpueroBau
XuBaHoBuh
XuBaHoBuh
>XuBkoBuh
XXuBkoBuh
XuBojuHosuh
3apaBuh
MUBaHoBuMh
MUBaHoBUMh

MUBkoBuh
MUBkoBuh
JanahkoBuh
Januh
JaHkoBuh
JaHkoBuh
JeBTUh

Jlyka
BykawiunH
‘bypha
Jlyka
Henapn
Metap
Maja
Mwuna
Capa
HeseHa
bapbapa
HeseHa
Munuua
Hwkonuna
Ypouu
Capa
Anekca
Jenena
MBaHa
Jlasap
Mwunuua
Ana
HuHa
KaTtapuHa
Axhena
AHppej
Jenena

AHhena
HDaHnua
JoBaHa
Jlena
Jenena
HeBeHa
KaTtapuHa

2024/3745
2024/3741
2021/3873
2024/3256
2024/3830
2024/3553
2024/3023
2024/3739
2024/3565
2024/3004
2024/3257
2023/3495
2024/3449
2024/3426
2024/3489
2021/3321
2024/3827
2024/3410
2024/3566
2024/3809
2024/3169
2024/3233
2022/3423
2023/3572
2024/3306
2024/3159
2024/3321

2024/3275
2024/3152
2024/3873
2024/3716
2024/3710
2024/3163
2024/3705

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25/10.2025.
25.10.2025.

10:30
13:30
13:30
09:00
13:30
11:15
16:30
08:30
14:15
15:00
13:30
09:45
09:00
17:15
11:15
11:15
09:00
15:00
15:00
12:45
12:00
17:15
10:30
12:45
13:45
17:15
10:30

15:45
13:30
17:15
09:00
12:00
09.45
17:15

12
Amdmteatap 3
18
12
u401
15
06
12
Amdmteatap 2
16
09
30
08
Amduteatap 1
30
07
u401
Amduteatap 1
13
Amdumteatap 3
15
06
16
u401
30
13
KoHpepeHumjcka cana HoBa
3rpaga
17
15
40
11
12
06
12



JeBToBUh

Jenuh

JoBaHoBMh
JoBaHoBuh
JoBaHoBuh
JoBaHoBuh

JoBuh

JokcnmoBuh

JocnmoBuh

JocunoBuh
Katunh
Keuunh
KHexxeBuh
KHexxeBuh
KoBau
KoBauyeBuh
KoBaueBuh
Kosomapa

KojapuHosuh

KocTtuh
Kpkuh
Kpctuh
KyjyHuuh
Kycmyk
KyuyeBuh
NayweBuh
Nykuh
Jlykvh
JlykoBuh

MarosuyeBuh

MaHuuh

MapuHkoBUh

Mapuuuh

Tamapa

BorpaH
Oumuntpuje
MapwuHa
MapTta
TeHa

JoBaHa
JeneHa
CuMoHa

AHa
Marpganena
AHa
AHhena
HeseHa
VBaHa
CaHgpa
Codmja
KpuctnHa
Bocurbka
MwuoHa
AHppej
MwurbaHa
JoBaHa
Jenuua
Perpa
AHhena
MapTuHa
MaTtea
Mwuxajno
MapTta
Munvuya
TujaHa
Jlyka

2023/3335

2024/3919
2024/3960
2022/3885
2024/3701
2023/3491

2024/3602
2024/3867
2024/3734

2024/3567
2024/3717
2024/3866
2023/3457
2022/3451
2024/3876
2024/3015
2024/3857
2024/3645
2024/3720
2024/3560
2024/3037
2024/3870
2024/3855
2024/3493
2024/3166
2023/3158
2024/3326
2024/3153
2024/3436
2024/3264
2024/3337
2024/3638
2021/3896

25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25:10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

13:30

14:15
10:30
09:45
15:45
09:00

17:15
13:45
12:00

10:30
15:00
11:15
15:45
09:45
16:30
13:30
14:15
12:45
17:15
14:15
13:15
10:30
12:45
12:45
15:45
15:00
09:00
09:00
15:45
12:45
12:00
12:45
11:15

KoHdepeHumjcka cana HoBa
3rpaga
18
11
08
12
KoHdepeHumjcka cana HoBa
3rpaga
09
08
KoHdepeHumjcka cana HoBa
3rpaga
u401
30
08
Amduteatap 1
12
40
19
08
Amduteatap 1
17
15
08
08
08
30
13
u401
13
19
07
17
u401
16
17



MapkoBuh
MapkoBuh
MapkoBuh
Matunjesuh
MatoBuh
MujaTtosuh
Mwunes
MwuneHkoBuh
Munuh
MunoBaHoBuh

Mwunojesuh

MunocaBrmseBuh

MuTtuh
Muhuh
MnageHoBuh
Mojcunosuh
Momuunosuh
Momuunosuh
Myrbajuh
Hajaxedep
HepgemkoBuh
Henaguh
Hukonuh
Huwwuh
O6paposuh
OmepoBuh
MaBuheBuh
MaBuheBuh

MaenoBuh
MaHTenunh
MaHTnh
Manuh
MeTtpoBuh

Enena
Jenena
MwuoHa
Byk

JaHa
JoBaHa
Mapko
Teopopa
Hukona
MapuwjaHa

Munuua
Mwunuua
AHa
MapuwjaHa
AHhena
Hasng
Mawwa
HuHa
Mapuja
Hartanuvja
Coduja
Jlea
Anekca
Jlyka
JoBaHa
HuHa
AnekcaHgpa
Jedpumpja-
JaHa
Capa
AnekcaHgpa
KaTtapuHa
HukonuHa
Jlyka

2024/3621
2023/3488
2024/3735
2024/3670
2023/3044
2022/3057
2024/3263
2024/3401
2023/3420
2021/3332

2024/3210
2024/3039
2024/3032
2024/3952
2024/3637
2024/3651
2024/3477
2024/3483
2024/3283
2024/3882
2023/3005
2024/3633
2024/3652
2023/3573
2024/3278
2024/3005
2023/3581
2024/3270

2024/3711
2023/3171
2023/3759
2024/3574
2024/3657

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

14:15
17:15
12:45
13:30
12:45
14:15
12:45
16:30
12:00
11:15

15:45
14:15
14:15
13:30
12:45
15:45
10:30
15:00
10:30
08:45
09:45
15:45
11:15
11:15
13:30
15:00
09:45
14:15

16:30
12:45
11:15
14:15
13:30

11

07

09
AmdmTeatap 1

06
AmduTteatap 3

19
AmdumTtearap 1
Amdmteatap 3

KoHdepeHumjcka cana HoBa
3rpaga

06

16

06

16

11
AmcuTearap 2

06

07

07
AmduTeatap 1

17
Amduteatap 3

09

11401

17
Amcduteatap 3

09

17

12
15
12
u401
11



MeTtpoBuh
MeTtpoBuh
Pa6acoBuh
PaBaHaH
PapoBuh
Papojuuunh

Papojuuuh
PapomupoBuh
Paporwunh
Papgowuh
Pagynosuh
PaheHoBuh
PajkoBuh
Pakuh
PanhenoBuh
Puctuh
Pob6ajay
CaBuh
Casuh
CaBuh

CaBsoB
Camapumja
Cumuh
Cumosuh
CrameHkoBuh
CtameHkoBUh
CraHkoBuh
CtaHojeBuh
CrteBaHoBMh
CrecaHoBuh
CrtojaHoBUh
CtojaHoBuh
CrojaHoBUA
CrojeB

Hwukona
CphaH
MnageH
HapwujaH
hophuje
AHa

AHa
HanHnno
JeneHa
Hwkona
MapuHa
JoBaHa
Jenena
Teopopa
AnekcaHaap
Metap
Jlyka
JaHa
JoBaHa
MwuHa
HeseHa
Munuua
Jlena
‘byphuua
AnacTacuja
Teopopa
Hemamwa
Bama
Bojucnas
Hatawa
JoBaH
MwunaH
Munvuya
CumoHa

2022/3226
2022/3250
2023/3252
2023/3047
2023/3017
2024/3569

2024/3669
2023/3233
2022/3925
2022/3519
2024/3654
2024/3665
2024/3442
2024/3647
2023/3078
2023/3229
2023/3015
2024/3203
2024/3219
2024/3626
2023/3163
2024/3310
2024/3464
2024/3856
2024/3444
2024/3012
2023/3574
2024/3416
2024/3171
2024/3884
2023/3011
2024/3261
2023/3019
2022/3153

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10:2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

15:00
14:15
09:45
15:00
11:15
12:45

18:00
09:00
12:00
17:15
09:45
15:00
09:00
16:30
12:00
13:15
09:00
13:45
15:45
16:30
12:00
14:15
12:45
15:45
13:30
12:45
09:00
14:15
16:30
12:00
15:00
10:30
11:15
09:45

40
09
07
19
16

KoHdpepeHumjcka cana HoBa

3rpaga

9

16
Amcuteatap 1

19

11
AmdmTeatap 2

06
AmdmTeatap 2

16
AmduTeatap 2

17

06

16

18

19

19

07

40

07

18

09
AmduTeatap 1

13

08

15

17

06

15



Crowwuh
CtynapeBuh
TanackoBuh
Tep3uh
Tep3uh
TomeBCKkMU

Tomuh
Thupuh
Thocuh
Llakuh
LiBeTkoBuh
LWanoBuh
lumaH
LWkp6uh
LWyTokwa

KpuctnHa
AnekcaHgpa
KaTtapuHa
Mwuna
Haranuvja
Tamapa

MeTap
VBaHa
KceHnuja
Mwuna
JTazap
HeBeHa
JTapa
Bacunuje
JoBaHa

2024/3668
2023/3874
2024/3232
2024/3433
2023/3706
2024/4153

2024/3262
2023/3315
2024/3552
2024/3274
2024/3042
2024/3304
2024/3904
2022/3836
2024/3402

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.
25.10.2025.

16:30
15:00
18:00
17:15
13:30
09:45

16:30
18:00
09:45
12:00
10:30
12:00
09:00
13:15
10:30

Amdmteatap 3

11

18

30

12

KoHdpepeHumjcka cana HoBa
3rpaga
17
12
u401

17

19

30

30
Amdmteatap 4

30



